
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2020 година 

За промяна на бюджета на Столична община за ІV-то тримесечие  на  
2019 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 
публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

               І.  Застрахователни обезщетения 
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за делегирани от държавата дейности 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§3600 Други неданъчни приходи                                               +   8 087 лева 
§3611 “Получени застрахователни обезщетения за ДМА”        +   1 529 лева 
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»           +    6 558 лева 

Увеличение на приходната част:    +    8 087  лева 

Увеличава разходната част на бюджета:                                                    
Функция «Образование» 
Делегирани от държавата дейности  

Дейност 322 «Неспециализирани   училища»                           + 6 680 лева 
в т.ч.§1015 «Материали»                                                            + 3 291 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                                   + 1 680 лева 
§1030 «Текущ ремонт»                                                                        + 256 лева  
§1098 «Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи»               + 1 453  лева      

Увеличение на разходната част:         +    6 680 лева 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 Дейност 324 «Спортни училища»                                              + 1 407 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                                   + 1 407 лева 

Увеличение на разходната част:            + 1 407 лева 

Увеличава местните приходи: 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

 §3600 - Други неданъчни приходи                                               + 30 626 лева 
 §3611 «Получени  застрахователни обезщетения за ДМА»      + 28 652 лева      
 §3612 «Получени други застрахователни обезщетения»           +   1 974 лева 

Увеличение на приходната част:         + 30 626 лева 

Увеличава разходите за местни дейности: 
 Функция  3 «Образование»
 Дейност 311 «Детски градини «   

§1030 «Текущ ремонт»                                                                     + 2 122 лева
§1015 «Материали»                                                                           + 1 725 лева

Увеличение на разходната част:                + 3 847лева 

Функция 1 “Общи държавни служби”  
р-н “Средец“, р-н „Възраждане“, р-н „Връбница“
Дейност 122 “Общинска администрация”  

§1015”Материали”                                                                               + 226 лева 
§1030 „Текущ ремонт“                                                                        + 318 лева 
§1098 „Други некласифицирани“                                                       + 215 лева 
§1062 „Разходи за застраховки“                                                         + 304 лева 

                          Увеличение на разходната част:              +1 063 лева 

Функция 1 “Общи държавни служби”   дирекция „Транспорт“
Дейност 122 “Общинска администрация”  

§1015”Материали”                                                                              +  406 лева 
Увеличение на разходната част:              +  406 лева 

Функция  5 “Социално осигуряване, подпомагане и грижи” 
Дейност 547 „Център за временно настаняване“ дофинансиране  

§1015“Материали“                                                                            + 2 323 лева 
§1020 “Външни услуги”                                                                  + 2 775  лева 

Увеличение на разходната част:              + 5 098 лева 

Дейност 554 „Защитени жилища“   дофинансиране 
§1020 “Външни услуги”                                                                        + 23 лева 



Увеличение на разходната част:              + 23 лева                     

Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на 
околната среда“ 
Дейност 627 „Дейности по отпадъците“     
ОП „СПТО“ 

§1030 „Текущ ремонт“                                                                   + 20 189 лева 
Увеличение на разходната част:         + 20 189 лева                     

II. Постъпления по §24-00  «Приходи и доходи от собственост» 
Подпараграф §24-04 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» 

Държавни дейности 
ІІ.1. Образователни  /педагогически/  услуги 
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за делегирани от държавата дейности 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§2400 “Приходи и доходи от собственост”                             + 383 207 лева  
§2404«Нетни  приходи от продажба на стоки, услуги»            + 383 207 лева 

Увеличение на приходната част:           +  383 207 лева 

Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция «Образование» 
Делегирани от държавата дейности 
Дейност 322 «Неспециализирани  училища»            +  379 732 лева 

§1015 “Материали”                                                                      + 174 230  лева 
§1016“Вода, горива, енергия“                                                         + 4 570  лева 
§1020 ”Външни услуги”                                                               + 114 892 лева 
§5201“Придобиване на ДМА“                                                         + 3 856 лева  
§1098 «Други некласиф. в др.параграфи и подпараграфи»        + 82 184 лева 

Увеличение на разходната част:           +  379 732 лева 

Дейност 312 “Специални детски градини за деца със СОП”  
район „Красно село“ 

§1015 “Материали”                                                                           + 3 475 лева 
Увеличение на разходната част:               + 3 475 лева 

ІІ.2 Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за делегирани от държавата дейности 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§2400 “Приходи и доходи от собственост”                                  + 14 490 лева  
§2404 «Нетни  приходи от продажба на стоки, услуги»            + 14 490  лева 



Увеличение на приходната част:       + 14 490  лева 

Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция 7«Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 751 “Библиотеки”  РКИ “Столична библиотека”      

§5205 Придобиване на стоп. инвентар                                        +  14 490 лева    
Увеличение на разходната част:         +  14 490 лева         

ІІ.3. Образователни  /педагогически/  услуги  
Местни дейности  
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за местни  дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§2400 “Приходи и доходи от собственост”                               +  598 035 лева 
§2404 «Нетни  приходи от продажба на стоки, услуги»          +  598 035 лева 

Увеличение на приходната част:     +   598 035 лева 

Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция «Образование» 
Местни дейности 
Дейност 311 «Детски градини»                                                                                  

§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи»                    + 134 554 лева     
§1020 “Разходи за външни услуги”                                             + 156 243 лева 
§1016“Вода, горива, енергия“                                                          + 7 257 лева 
§1015“Материали”                                                                        + 299 981 лева 

Увеличение на разходната част:            + 598 035 лева  

ІІ.4. Делегирани бюджети във функция “Култура”               
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за местни  дейности  
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§2400 “Приходи и доходи от собственост”                             +    657 522 лева 
§2404 «Нетни  приходи от продажба на стоки, услуги»        +    657 522 лева 

Увеличение на приходната част:      +    657 522 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 740 «Музеи, галерии» РИМ София                           + 76 087 лева 
§0101 «Заплати на персонала»                                                       + 40 541 лева  
§1020 »Външни услуги»                                                                 + 27 835 лева 



§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                          + 5 765 лева 
§0560 «Здравни вноски»                                                                   + 1 946 лева                     

                         Увеличение на разходната част:            + 76 087 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата» 
Дофинансиране СГХГ 

§0202 «за персонал по извънтрудови пр.»                                   +  10 000 лева 
§1015»Материали»                                                                         +  10 941 лева 

Увеличение на разходната част:             + 20 941 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата»   
ОКИ Дом на културата «Красно село» 

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»                              + 8 694 лева 
§0202 «за персонал по извънтрудови пр.»                                         + 975 лева 
§0551«Осигурителни вноски за ДОО»                                           + 1 360 лева 
§0560 «Здравни вноски»                                                                      + 464 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                                  +  6 280 лева                                                                          

                     Увеличение на разходната част:                + 17 773 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата « ОКИ «Надежда» 

§0101»Заплати на персонала»                                                          + 1 532 лева 
§1020«Външни услуги»                                                                  + 17 080 лева  

                 Увеличение на разходната част:                    + 18 612 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ  
Дом на културата «Искър» 

§0101 «Заплати на персонала»                                                         + 4 000 лева 
§0201»за нещатен персонал по трудови пр»                                  + 3 003 лева 
§0202 «за  персонал по извънтрудови пр».                                    +  4 374 лева 
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                         +  3 988 лева  
§0560 «Здравни вноски»                                                                  +     562 лева 
§0580»ДЗПО»                                                                                   +  4 625 лева

                   Увеличение на разходната част:                  + 20 552 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата «ОКИ Дом на 

културата «Средец» 
§1051»Командировки в страната»                                                   + 1 269 лева 
§0201»за нещатен персонал по трудови пр»                                  +    895 лева 



§0202» за персонал по извънтрудови пр»                                       + 2 238 лева 
§0208 «Обезщетения на персонала»                                               +    981 лева 
§0209»Други плащания»                                                                  +      99 лева 
§1020» Външни услуги»                                                                 + 16 276 лева 

                         Увеличение на  разходната част:          +  21 758 лева 

Дейност 735 «Театри» Малък градски театър «Зад канала» 
§0101» Заплати на персонала»                                                     + 150 278 лева 

                      Увеличение на разходната част:             + 150 278 лева 

 Дейност 735 «Театри» Театър «Възраждане» 
§0101«Заплати на персонала»                                                        + 42 136 лева 
§1014»Учебни материали»                                                              +     340 лева 
§1015»Материали»                                                                           +16 171 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                                 + 12 568 лева  

                        Увеличение на разходната част:             + 71 215 лева 

Дейност 735 «Театри» Театър «София» 
§0101«Заплати на персонала»                                                      + 174 910 лева 

                      Увеличение на разходната част:             + 174 910 лева    

Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър  
§0101«Заплати на персонала»                                                       + 85 396  лева 

                       Увеличение на разходната част:             + 85  396 лева 

ІІІ. § 24-00 “Приходи и доходи от собственост” 
Подпараграф   §24-05 “Приходи от наеми на имущество”  
В РИМ “София” е получен приход от отдаване под наем в размер на  

6 820 лв. 
В СГХГ е получен приход от отдаване под наем в размер на 4 480 лв. 
В ОКИ Дом на културата “Надежда”са реализирани приходи от наем 

в размер на 2 006 лв. и в ОКИ Дом на културата “Искър” в размер на                       
17 165 лв. 

В Столичен куклен театър  е реализиран приход от наем в размер на 
1 800 лв. 

Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за местни  дейности 
Имуществени данъци и неданъчни приходи 
Неданъчни приходи 

§2400 “Приходи и доходи от собственост”                              +  32 271 лева  
§2405 «Приходи от наеми на имущество»                                   + 32 271 лева 
                                   Увеличение на приходната част:                + 32 271 лева              



Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Местни  дейности 

Дейност 740  РИМ «София»                                                         + 6 820 лева 
§1020  «Външни услуги»                                                                 + 6 820  лева       

                              Увеличение на разходната част:         + 6 820 лева  

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 759 «Други дейности по културата « ОКИ  «Надежда» 

§1020»Външни услуги»                                                                   +  2 006 лева                       
                               Увеличение на разходната част:        + 2 006 лева 

Дейност 759 «Други дейности по културата « ОКИ  «Искър» 
§0201 «за нещатен персонал по трудови правоотношения»       +  2 467 лева 
§0208»Обезщетения на персонала»                                               +  2 366 лева 
§1020 «Външни услуги»                                                                  +12 332 лева  

                             Увеличение на разходната част:        + 17 165 лева 

Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата» 

Дофинансиране СГХГ 
§1015«Материали»                                                                            + 4 480 лева 

Увеличение на разходната част:             + 4 480 лева 

Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър 
§0101 «Заплати на персонала по трудови правоотношения»       + 1 800 лева 

                              Увеличение на разходната част:        +  1 800 лева 

§ 24-00 “Приходи и доходи от собственост”      
Приходи за държавна дейност     район „Нови Искър“ 

Подпараграф §24-06 “Приходи от наеми на земя”                  + 1 100 лева 
Увеличава разходната част на бюджета: 
Функция 3 «Образование» 
Дейност 322«Неспециализирани училища» 

§1015 «Материали»                                                                           + 1 100 лева 
                                   Увеличение на разходната част:    + 1 100 лева 

          ІV. Други неданъчни приходи
Увеличава приходната част на бюджета: 
Приходи за делегирани   дейности  
Неданъчни приходи 

§36-00 Други неданъчни приходи                                             + 34 183 лева 
§36-19 “Други неданъчни приходи”                                            +  34 183 лева 



Увеличение на прихода:                    +  34 183 лева 

Увеличава разходната част на бюджета 
Функция 3 “Образование” 

Дейност 322 “Неспециализирани училища”                           + 32 658 лева 
§1015 “Материали”                                                                         + 25 222 лева 
§1020 “Външни услуги”                                                                      + 526 лева 
§1098 “Други некласифицирани в др. параграфи”                        + 6 910 лева      

                             Увеличение на разхода:                      + 32 658 лева 

  Дейност 324 “Спортни  училища”                                +   1 525 лева 
§1020 “Външни услуги”                                                                +   1 525  лева 

                                Увеличение на разхода:                    +  1 525  лева 

               Неданъчни приходи 
  Приходи за местни дейности 

§36-00 Други неданъчни приходи                                             + 31 790 лева 
§36-19 “Други неданъчни приходи”                                            + 31 790  лева

Увеличение на прихода:                     + 31 790 лева 

Функция 3  “Образование” 
Дейност 311 “Детски градини”                                                  + 27 344 лева 
§1098 “Други некласифицирани”                                                  + 20 303 лева 
§1020 „Външни услуги“                                                                      + 200 лева 
§1015“Материали”                                                                            + 6 841 лева  
                                         Увеличение на разхода:                     + 27 344 лева 

Функция 1 “Общи държавни служби”  
Райони: „Сердика“, „Подуяне“,  „Слатина“,   “Изгрев“ 
Дейност 122 “Общинска администрация”  

§1020“Външни услуги”                                                                       + 538 лева 
§1015 “Материали”                                                                              + 669 лева 
                                          Увеличение на разхода:                      + 1 207 лева 

           Функция 1 “Общи държавни служби”   район „Искър“
           Дейност 122 “Общинска администрация”  дофинансиране 
§0202 „за  персонал по извънтрудови правоотношения“                + 447 лева 
§0551“Осигурителни вноски за ДОО“                                                 + 28 лева 
§0580 „ДЗПО“                                                                                          + 9 лева  
§0560 “Здравни вноски”                                                                        + 16 лева 
                                             Увеличение на разхода:                      + 500 лева 

           Дейност 735 “Театри”  Столичен куклен театър” 



§0101 „Заплати на персонал по трудови правоотн“                        + 682 лева 
                                             Увеличение на разхода:                   + 682 лева 

            Дейност 589  „Други дейности по соц.осигуряване, подпомагане 
и грижи“ 
            Дирекция „СУДВ“ 
 §1098 „Други некласифицирани“                                                   + 1 872 лева 
                                            Увеличение на разхода:                    + 1 872 лева 

            Дейност 589  „Други дейности по соц.осигуряване, подпомагане 
и грижи“ 
             Район „Изгрев“ 
§1015„Материали“                                                                               + 185 лева 
                                            Увеличение на разхода:                       + 185 лева 

         V. Приходна част: Местни приходи                                                                       
 §37-02 Внесен данък върху  приходите от стопанска дейност  на бюджетни 
предприятия                                                                                    -   41 842 лева 
§37-01 Внесен ДДС                                                                        -   10 694 лева 

Разходна част: 
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»   

         Дейност 739 «Музей, галерии, паметници на културата»  
дофинансиране  СГХГ 
§1015 «Материали »                                                                          - 3 279 лева 
                                             Намаление на разхода:                      - 3 279 лева 

         Дейност 740 «Музеи, галерии»  РИМ София 
§1020 «Външни услуги»                                                                    - 2 487 лева 

Намаление на разхода: - 2 487 лева 

         Дейност 759 «Други дейности по културата» 
         ОКИ Дом на културата «Красно село» 
§1020 «Външни услуги»                                                                    - 3 407 лева    
                                             Намаление на разхода:                      - 3 407 лева 

Дейност 759 «Други дейности по културата» 
          ОКИ Дом на културата «Искър» 
§1020 «Външни услуги»                                                                    - 1 258 лева    
                                            Намаление на разхода:                       - 1 258 лева              

          Дейност 759 «Други дейности по културата» 



          ОКИ  Дом на културата«Надежда» 
§1020 «Външни услуги»                                                                   - 3 451 лева    
                                            Намаление на разхода:                       - 3 451 лева 

Дейност 759 «Други дейности по културата» 
          ОКИ  Дом на културата «Средец» 
§1020 «Външни услуги»                                                                    - 4 047 лева    
                                           Намаление на разхода:                        - 4 047 лева 

          Дейност 735 «Театри» Малък градски театър «Зад канала»  
§0101 «Заплати на персонала»                                                         - 3 732 лева   
                                           Намаление на разхода:                        - 3 732 лева 

          Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър 
§0101 «Заплати на персонала»                                                         - 6 947 лева    
                                           Намаление на разхода:                        - 6 947 лева 

          Дейност 735 «Театри»  театър «София» 
§0101 «Заплати на персонала»                                                       - 13 947 лева    
                                        Намаление на разхода:                         - 13 947 лева 

Функция 3 «Образование»   
         Дейност 311 «Детски градини»                                                        
§1015»Материали»                                                                            - 8 737 лева 
§1098 «Други некласифицирани»                                                    - 1 244 лева  
                                       Намаление на разхода:                            - 9 981 лева 

Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности                                                                  
§37-02 “Внесен данък върху  приходите от стопанска дейност на бюджетни 
предприятия”                                                                                      - 7 465 лева 
§37-01 “Внесен ДДС”                                                                      - 12 276 лева 

Функция 3 «Образование»   
        Дейност 322 «Неспециализирани училища»                                                        
§1015 »Материали»                                                                         - 13 853 лева 
§1098 «Други некласифицирани»                                                      + 480 лева  

                             Намаление на разхода:                   -  13 373 лева 

Увеличава разходната част на бюджета: 
         Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 

Дейност 751 “Библиотеки”  РКИ “Столична библиотека”       
§5205 “Придобиване на стоп. инвентар“                                         - 6 368 лева   

                               Намаление на разходната част:       - 6 368 лева        



  С  корекциите по т.V се намалява общия размер на бюджета на 
Столична община, което се извършва с решение на Столичен общински 
съвет. 

         VІ.
Намаление: район „Подуяне“ 
Функция 1 “Общи държавни служби”    
Дейност 122 “Общинска администрация“ 

§1016 “Вода, горива, енергия“                                                               - 72 лева 
Дейност 431 „Детски ясли“ 

§1016 „Вода, горива, енергия“                                                                 - 9 лева 
Увеличение: район „Подуяне“ 
Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции”   
Дейност 9910 “Разходи за лихви”  местна дейност                                            

§29-91 Други разходи за лихви                                                             + 81 лева   
Всичко за дейността:                                                                + 81 лева 

Намаление: район „Подуяне“ 
Дейност 239 „Други дейности по вътрешната сигурност“  държавна 
дейност 
§1016 „Вода, горива, енергия“                                                               - 11 лева   
Дейност 322 „Неспециализирани училища“ държавна дейност
§1016“Вода, горива, енергия“                                                               -  19 лева 

Увеличение: район „Подуяне“   
Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции”    
държавна дейност 

Дейност 9910 “Разходи за лихви” 
§29-91 Други разходи за лихви                                                             + 30 лева                                                                                      

Всичко за дейността:                                                                + 30 лева 

Намаление 
Дейност 735 „Театри“ театър „София“ 

§1020 „Външни услуги“                                                                         - 28 лева 

Увеличение 
Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции”    
Дейност 9910 “Разходи за лихви” 

§29-91 Други разходи за лихви                                                             + 28 лева                                                                                      
Всичко за дейността:                                                                                                         

Намаление 
Дейност 745 „Обредни домове и зали“ ОП „Гробищни паркове“ 



§1020 „Външни услуги“                                                                       - 142 лева 

Увеличение 
Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции”    
Дейност 9910 “Разходи за лихви” 

§29-10 Разходи за лихви                                                                      + 142 лева                                                                                      
Всичко за дейността:                                                              + 142 лева

Функция 6 „Жил. строителство, БКС и опазване на околната 
среда“ 

Дейност 623 „Чистота“ Столичен инспекторат 
 §1020 „Външни услуги“                                                                          - 2 лева 

Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции”    
Дейност 9910 “Разходи за лихви” Столичен инспекторат 

§29-91 Други разходи за лихви                                                               + 2 лева                                                        
 Всичко за дейността:                                                                 + 2 лева

VІІ. Намаление:
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 745 «Обредни домове»  ОП «Гробищни паркове»

 §1020 «Разходи за външни услуги»                                              - 59 119 лева                                                                                                           
Всичко намаление:                                                             - 59 119 лева

Увеличение: 
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на 

околната среда» 
Дейност 623 «Чистота» /договори за почистване/ 

§1020 «Разходи за външни услуги»                                             + 59 119 лева 
Всичко увеличение: + 59 119 лева

VIII. Във връзка с писмо от кмета на район «Искър» г-н Ивайло 
Цеков, относно недостиг на средства по §0101 «Заплати на персонала» в 
дейност 714 «Спортни бази за спорт за всички» се налага корекция по 
бюджета на района, тъй като средствата за работна заплата се утвърждават 
от Столичен общински съвет. 

Функция»7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» 
местна дейност 

Дейност 714 «Спортни бази за спорт за всички»   
§0101 «Заплати на персонал по трудови правоотношения»         + 1 192 лева 
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»                                             + 225 лева 
§0560 «Здравни вноски»                                                                        + 70 лева 

Всичко за дейността:                                                           + 1 487 лева    



Функция 9 “Разходи некласифицирани в други функции” 
Дейност 998 “Резерв” 
§0098 Резерв за непредвидени разходи                                           - 1 487 лева 

Всичко за дейността:                                                            - 1 487 лева      

IX. Във връзка с писмо от кмета на район «Триадица», относно 
недостиг на средства по §0101 «Заплати на персонала» в следните дейност: 
601«Управление, контрол и регулиране на дейностите по ЖС и ТР»,  д-ст 
619 «Други дейности по ЖС, благоустроиство и РД» и д-ст 714 «Спортни 
база за спорт за всички» се налага корекция по бюджета на района, тъй 
като средствата за работна заплата се утвърждават от Столичен общински 
съвет. 

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на 
околната среда» 

Дейност 601 «Управление, контрол и регулиране на дейностите 
по ЖС И ТР» 
§0101 «Заплати на персонала»                                                         + 3 497 лева 

Дейност 619 «Други дейности по жил.строителство, 
благоустроиство и рег. развитие» 
§0101 «Заплати на персонала»                                                         + 2 907 лева 

Дейност 714 «Спортни база за спорт за всички»                                  
§0101 «Заплати на персонала»                                                         + 1 680 лева 

Увеличението на бюджета на район «Триадица» е за сметка 
намаление на Собствения бюджет на Столична община, както следва: 

Дейност 998 “Резерв” местна  дейност 
§0098 Резерв за непредвидени разходи                                           - 8 084 лева 

Всичко за дейността:                                                            - 8 084 лева                                       

X.
Функция «Образование» дейности: 311, 312, 318, 322, 324, 326, 332 и 338 
- държавна отговорност       

годишен размер
§ 0100 - Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и 
служебни правоотношения 

+ 895 316

§ 0200 - Други възнаграждения и плащания за персонала + 75 513
§ 0500 - Задължителни осигурителни вноски от работодатели + 265 211
§ 1000 - Издръжка - 241 327
§ 5200 - Придобиване на ДМА - 994 713

общо: 0

XI.1. Приход 
§6202 „Предоставени трансфери“                                                - 514 024 лева 

Разход 



Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на 
околната среда“ 

Дейност 622 „Озеленяване“ 
§5100 „Основен ремонт на ДМА”                                                - 514 024 лева 

Обект „Западен парк-ремонт и възстановяване“ 

      2. Намаление: 
Функция 2 „Отбрана и сигурност“ 
Дейност 283 „Превантивна дейност за намаляване на вредните 

последици от бедствия и аварии“ 
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти“                        - 40 488 лева 

Увеличение: 
Дейност 239 „ Други дейности по вътрешната сигурност “ 
§5203„Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“                        
                                                                                                + 40 488 лева 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 
корекция на бюджета. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2020 г., Протокол  № 9,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-1143/07.02.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


